130,00 Kč, slovy dvamilionyčtyřistačtyřicetšesttisícjednostotřicetkorunčeských“. 

3. Příloha č. 1 se nahrazuje přílohou č. 2. 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Finanční podporu ve výši 195 030,00 Kč, slovy jednostodevadesátpěttisíctřicetkorunčeských, 

lze použít na úhradu uznatelných osobních nákladů dle „Programu pro poskytování finanční 

podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území Zlínského 

kraje pro rok 2019“, které prokazatelně vznikly v období od 1.